
UCHWAŁA NR 43/2021 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Starachowickiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu na 2021 r. ogółem o kwotę 2.038,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu na 2021 r. ogółem o kwotę 2.038,00 zł. Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A0F1CB-DCA9-47C1-9E23-E20FF59A0734. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków
budżetu polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego w ramach danego
działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, o ile odrębne
przepisy nie stanowią inaczej.

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.183.2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r. został zwiększony
plan dotacji celowej o kwotę 2.038,00 zł:

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej

w § 2130 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

Powyższego zwiększenia dokonuje się w celu zabezpieczenia środków finansowych na bieżącą działalność
domów pomocy społecznej zgodnie z art. 155 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej.

Zmiany w planach Domów Pomocy Społecznej w Starachowicach i w Kałkowie - Godowie wynikają:

- z rozliczenia dotacji przyznanej w 2021 r. na mieszkańca przyjętego przed 1 stycznia 2004 r. do DPS, a
także przyjętych po dniu 2004 r. ze skierowaniami wydanymi przed 1 stycznia 2004 r. za okres styczeń -
kwiecień,

- ze zmieniającej się liczby mieszkańców Domów Pomocy Społecznej przyjętej w momencie
przygotowania projektu ustawy budżetowej na dany rok, a liczbą mieszkańców przebywających
w domu według stanu na dzień 31 marca 2021 roku.

Po dokonaniu powyższych rozliczeń:

- plan wydatków Domu Pomocy Społecznej w Starachowicach zmniejszono o 13.858,00 zł,

- plan wydatków Domu Pomocy Społecznej w Kałkowie zwiększono o 15.896,00 zł.

Powyższą Uchwałą dokonano także zmian między paragrafami w planie wydatków jednostek, zgodnie ze
złożonymi wnioskami przez:

- Zarząd Dróg Powiatowych, kwota 136,00 zł,

- Dom Pomocy Społecznej w Starachowicach, kwota 1.000,00 zł.

Skarbnik Powiatu

Magdalena Zawadzka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45A0F1CB-DCA9-47C1-9E23-E20FF59A0734. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

